[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 506
от 18.12.2024 г.                                                                               р.п. Романовка

О принятии  объектов в собственность
Романовского муниципального района
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Принять  в собственность  Романовского  муниципального  района Саратовской области  имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Романовского муниципального района Щербакова А.И.

Председатель

Муниципального Собрания                                                  Н.В. Швецов
Приложение к решению

Муниципального Собрания
от 18.12.2024 г. № 506
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов,  принимаемых  в  собственность Романовского муниципального района  Саратовской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский район,                             р.п. Романовка,                                             ул. Набережная, 16
	Общая площадь  817 кв.м,               кадастровая стоимость: 506459,20 руб.,

кадастровый №  64:29:170325:25,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий коммунального хозяйства;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170325:25-64/085/2024-1
от 25.09.2024 года

	2
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский район,
с. Усть-Щербедино,                             ул. Молодежная, 31
	Общая площадь  292 кв.м,               кадастровая стоимость: 103176,34  руб.,

кадастровый №  64:29:030201:177,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки пожарных депо;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:030201:177-64/085/2024-1
от 06.11.2024 года

	3
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  ул. Советская, з/у 128 С
	Общая площадь  638 кв.м,               кадастровая стоимость: 90047,32 руб.,

кадастровый №  64:29:170332:459,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170332:459-64/137/2024-2
от 07.11.2024 года

	4
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  ул. Советская, з/у 128 Л
	Общая площадь  2160 кв.м,               кадастровая стоимость: 246931,2 руб.,

кадастровый №  64:29:170332:458,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170332:458-64/137/2024-1
от 06.11.2024 года

	5
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,     ул. Советская, з/у 128 М
	Общая площадь  655  кв.м,               кадастровая стоимость: 92446,7 руб.,

кадастровый №  64:29:170332:456,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170332:456-64/085/2024-2
от 22.11.2024 года

	6
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  ул. Советская, з/у 128 Н
	Общая площадь  566  кв.м,               кадастровая стоимость: 79885,24   руб.,

кадастровый №  64:29:170332:457,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170332:457-64/085/2024-2
от 22.11.2024 года

	7
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, п. Красноармейский, ул. Зеленая, з/у 1 А

	Общая площадь  207  кв.м,

кадастровая стоимость: 29215,98  руб.,
кадастровый №  64:29:090302:1138,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:090302:1138-64/085/2024-2
от 19.11.2024 года

	8
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,     пер. Школьный, з/у 15
	Общая площадь  400  кв.м,               кадастровая стоимость: 56456 руб.,

кадастровый №  64:29:170426:292,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170426:292-64/085/2024-2
от 20.11.2024 года

	9
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный

район, городское поселение Романовское,

р.п. Романовка, пер. Пионерский, з/у 1 А
	Общая площадь  503 кв.м,               кадастровая стоимость: 70993,42  руб.,

кадастровый №  64:29:000000:3480,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:000000:3480-64/085/2024-2
от 25.11.2024 года

	10
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный

район, городское поселение Романовское,

р.п. Романовка, пер. Пионерский, з/у 1 Б
	Общая площадь  300 кв.м,               кадастровая стоимость: 42342 руб.,

кадастровый №  64:29:170411:396,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170411:396-64/085/2024-2
 от 19.11.2024года

	11
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  ул. Калинина,   з/у 94 А
	Общая площадь  2350 кв.м,               кадастровая стоимость: 268652 руб.,

кадастровый №  64:29:000000:3476,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
 № 64:29: 000000:3476-64/085/2024-2
от 19.11.2024 года

	12
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  ул. Народная, з/у 76 А
	Общая площадь  1600 кв.м,               кадастровая стоимость: 182912  руб.,

кадастровый №  64:29:000000:3479,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки (территории) общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:000000:3479-64/085/2024-2
от 25.11.2024 года

	13
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  ул. Спортивная,    з/у 12 М
	Общая площадь  20 кв.м,               кадастровая стоимость: 1202,40  руб.,

кадастровый №  64:29:170208:286,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: коммунальное обслуживание;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170208:286-64/085/2024-2
от 25.11.2024 года

	14
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  пер. Советский, з/у 26 М
	Общая площадь  200 кв.м,               кадастровая стоимость: 12024   руб.,

кадастровый №  64:29:170320:391,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: коммунальное обслуживание;

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170320:391-64/085/2024-2
от 09.10.2024 года